



climbing
technology

Member of



MAG CRUNCHY

1 L ~ 120 g

Climbing chalk crunchy

Magnesite in pezzi per arrampicata

Magnésie en morceaux pour escalade

Magnesium in Stücke zum Klettern

Magnesio en trozos para escalada



8 424050 001343

Damp proof hermetic pack

EN Warnings. Product approved for food use. It does not contain gluten or heavy metals. DO NOT SWALLOW. IF IN EYES: rinse cautiously with water for several minutes and get medical advice/attention. If skin irritation occurs rinse with soap and water; if irritation persists, consult your doctor. May cause allergy or asthma symptoms or breathing difficulties if inhaled. In case of inhalation, remove the injured to fresh air and keep him at rest in a position favorable for breathing. Keep out of reach of children. **Composition:** magnesium carbonate of dolomitic origin $4MgCO_3Mg(OH)_2 \cdot 5H_2O$.

IT Avvertenze. Prodotto approvato per uso alimentare. Non contiene glutine né metalli pesanti. NON INGERIRE. IN CASO DI CONTATTO CON GLI OCCHI: sciacquare accuratamente per parecchi minuti e consultare un medico. In caso di irritazione della pelle lavare con acqua e sapone; consultare un medico se l'irritazione persiste. Può provocare sintomi allergici o asmatici o difficoltà respiratorie se inalato. In caso di inalazione trasportare l'infortunato all'aria aperta e mantenerlo a riposo in posizione che favorisca la respirazione. Tenere fuori dalla portata dei bambini. **Composizione:** carbonato di magnesio di origine dolomitica $4MgCO_3Mg(OH)_2 \cdot 5H_2O$.

FR Avertissements. Produit approuvé pour usage alimentaire. Ne contient pas de gluten ni de métaux lourds. NE PAS INGÉRER. EN CAS DE CONTACT AVEC LES YEUX : rincer avec précaution à l'eau pendant plusieurs minutes et consulter un médecin. En cas d'irritation cutanée laver à l'eau et au savon ; consulter un médecin si l'irritation persiste. Peut provoquer des symptômes allergiques ou asthmatiques ou des difficultés respiratoires en cas d'inhalation. En cas d'inhalation, amener la victime à l'air frais et la maintenir au repos dans une position confortable pour la respiration. Tenir hors de portée des enfants. **Composition :** carbonate de magnésium d'origine dolomitique $4MgCO_3Mg(OH)_2 \cdot 5H_2O$.

DE Warnungen. Das Produkt ist für die Verwendung in Lebensmitteln zugelassen. Enthält weder Gluten noch Schwermetalle. NICHT EINGEBEN. BEI KONTAKT MIT DEN AUGEN: Einige Minuten lang behutsam mit Wasser ausspülen und Konsultieren Sie einen Arzt. Bei Hautreizung mit Wasser und Seife waschen; bei anhaltender Reizung einen Arzt aufsuchen. Kann bei Einatmung allergische oder asthmatische Symptome oder Atembeschwerden verursachen. Im Falle einer Inhalation den Verletzten an die frische Luft bringen und in einer Position ruhigstellen, die das Atmen erleichtert. Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. **Zusammensetzung:** Magnesiumcarbonat dolomitischen Ursprungs $4MgCO_3Mg(OH)_2 \cdot 5H_2O$.

ES Advertencias. Producto aprobado para uso alimentario. No contiene gluten ni metales pesados. NO LO TRAGUES. EN CASO DE CONTACTO CON LOS OJOS: aclarar cuidadosamente con agua durante varios minutos y consultar a un médico. En caso de irritación cutánea, lavar con agua y jabón; consulte a un médico si la irritación persiste. Puede causar síntomas de alergia o asma o dificultades respiratorias si se inhala. En caso de inhalación, transportar al accidentado al aire libre y mantenerlo en reposo en una posición que favorezca la respiración. Mantener fuera del alcance de los niños. **Composición:** carbonato de magnesio de origen dolomítico $4MgCO_3Mg(OH)_2 \cdot 5H_2O$.



quefairedemesdechets.fr

Aludesign S.p.A. via Torchio 22
I 24034 Cisano B.sco BG ITALY
Head office: +39 035 783595

www.climbingtechnology.com

Manufactured by
ESB62152699
Made in Barcelona
(Spain)



ETC46-MGBCKCT_rev.1 02-24